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Portsmouth Hospitals NHS Trust sparar £220 000 om året  
med hjälp av Anotos digitala penn- och pappersteknologi  
 
Vinner BlackBerry 2010 Wireless Leadership Award  
 
 

Lund, 10 maj, 2010 - Portsmouth Hospitals NHS Trust har belönats för sin innovativa 

användning av digital pennteknologi och vann nyligen BlackBerrys årliga utmärkelse 

“Wireless Leaderships Awards” i Orlando, USA. Portsmouth uppskattar att de årligen 

kommer att spara £220 000 genom att använda Anotos digitala pennor (www.anoto.com) 

och BlackBerry smarttelefoner, i kombination med plattformen PaperIQ, som utvecklats av 

DevelopIQ, en Anoto Platinum Partner.  

 

Teknologin har omfamnats av barnmorskorna i det team inom Portsmouth Hospitals NHS 

Trust där teknologin först rullades ut. Barnmorskorna använder Anotos digitala pennor för 

att ta anteckningar när de har rådgivning med gravida kvinnor i närområdet. Informationen 

överförs till den krypterade BlackBerry smarttelefonen och sedan vidare till PaperIQ-

plattformen som installerats hos Portsmouth Hospitals NHS Trust. Lösningen används av 

130 barnmorskor på fyra olika sjukhus och har integrerats med förlossningsavdelningens 

journalsystem. 

 

Bill Flatman, Director of ICT, på Portsmouth Hospitals NHS Trust, sade; “Vi var mycket 

noggranna med att utvärdera de fördelar och besparingar som BlackBerry och PaperIQ 

kunde bidra med på förlossningsavdelningen och med vår utrullning av Anotos digitala 

pennor är vi på god väg att förverkliga dessa. Vi ser en stor potential för digital 

pennteknologi, inte bara inom Portsmouth Hospitals NHS Trust, utan inom hela NHS.”  

 

Robert Bakewell, Commercial Director från DevelopIQ, en av Anotos partners som inriktar 

sig på hälso- och sjukvård, tillade: “Detta är andra året i rad som vår lösning med digital 

penna, PaperIQ, har blivit nominerad för en utmärkelse som motsvarar en Oscar för 

BlackBerry företagsapplikationer, och att vinna denna utmärkelse mot stora konkurrenter 

som Dell och Xerox är en fantastisk framgång för vårt team.”  

 

http://www.anoto.com/


  

Efter vidare utrullning inom förlossningsavdelningen, planerar Portsmouth Hospitals NHS 

Trust att senare i år utöka användningen av PaperIQ och Anotos digitala pennor till 

sjukhusets akutmottagning och hemsjukvård. 

 

Vinnaren av Wireless Leadership Award presenterades den 27 april i Orlando på the 

Wireless Enterprise Symposium, världens största årliga evenemang för 

företagsanvändare av BlackBerry. 

 

Se film som visar hur Portsmouth Hospitals NHS Trust använder sig av digital penn- och 
pappersteknologi: http://www.youtube.com/user/BlackBerry#p/u/6/R2RmdRqVH3E 
 

 

Kontaktpersoner: 

Anoto 

Ebba Åsly Fåhraeus, Vice President Sales & Marketing 

+46 46 540 12 28 

eaf@anoto.com 
 

DevelopIQ    

Robert Bakewell, Commercial Director, DevelopIQ Ltd.   

+44 1962 658001  

robert.bakewell@developiq.com 

 

 
Anoto Group AB: 

Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första 
kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig överföring av 
handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som fokuserar på 
användarvänliga formulärlösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data inom olika 
affärsområden som t. ex. vård, bank och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 110 
anställda, kontor i Lund (huvudkontor), Boston och Tokyo. Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ 
OMX Nordic Small Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com 
 
DevelopIQ: 

DevelopIQ är en Anoto Platinum Partner och BlackBerry Elite Partner och ledande leverantör av lösningar för 
datainsamling baserade på Anotos digitala pennteknologi och BlackBerrys smarttelefon. Develop IQs produkt, 
PaperIQ, är en beprövad plattform för digital penna och papper och har valts ut till några av Europas största 
kontrakt som involverar digital penna. Företaget fokuserar på hälso- och sjukvårdsområdet och är den 
ledande leverantören av digital pennteknologi åt Storbritanniens nationella sjukvård.  
 

Företaget belönades med Anotos Golden Pen Award 2006 och 2009 och är den enda brittiska partner som 
vunnit utmärkelsen två gånger. Develop IQ är även en Elite BlackBerry ISV Partner som utvecklar både 
företags- och konsumentapplikationer för BlackBerry smarttelefoner. 2009 vann företaget Worldwide 
BlackBerry Developer Challenge och belönades med $100 000. Develop IQ har sitt huvudkontor i Winchester, 
Storbritannien, och är ett privatägt företag. För mer information: www.developiq.com eller 
www.paperiq.com/freeingtimetocare  
 

Portsmouth Hospitals NHS Trust:  

Portsmouth Hospitals NHS Trust har över 6 000 anställda och erbjuder ett utbud av akuta tjänster, 
huvudsakligen på Queen Alexandra Hospital och St Mary Hospital. Queen Alexandra Hospital har nyligen 
genomgått en stor moderniseringsprocess som blev klar 2009. Majoriteten av de akuta tjänsterna 
tillhandahålls nu av Queen Alexandra Hospital med dess nya toppmoderna faciliteter. Akutavdelningen på 
Queen Alexandra Hospital är en av de mest besökta i Storbritannien och behandlar fler än 100 000 patienter 
om året. För mer information: www.porthosp.nhs.uk/ 
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